
                                                                                                      Приложение № 2
к Паспорту муниципальной программы города Канска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города» на 2014-2016 годы
Значение целевых показателей на долгосрочный период
	№ п/п
	Цель, целевые показатели
	Единица измерения
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Плановый период
	Долгосрочный период по годам

	
	
	
	
	
	
	первый год планового периода
	второй год планового периода
	

	
	
	
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1. Цель: повышение доступности жилья и улучшение жилищных условий граждан, проживающих на территории города Канска  

	1.1
	Доля аварийного жилищного фонда, признанного до 01.01.2012 года в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации, в общем объеме жилищного фонда города
	%
	2,0
	1,1
	0,8
	0,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 0,0

	1.2
	Обеспечение граждан земельными участками
	ед.

      
	69
	116
	86
	42
	42
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	1.3
	Обеспечение жильем молодых семей
	   ед.
	2
	3
	12
	5
	5
	3

	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	1.4
	Обеспечение жильем детей-сирот
	 ед.
	     21
	     22
	      10
	   15
	    14
	 11
	  11
	  11
	  11
	  11
	  11
	11
	11
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